
平成 22 年 10 月吉日 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

        通所事業部会会員 

居宅支援事業部会会員 各位 

通所事業部会 

居宅支援事業部会     

役員一同 

 

11 月度 合同部会について 

 

 

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

今年度も、通所事業部会、居宅支援事業部会との市内のスムーズな連携の為の合同部会を企

画しました。背筋を正しお互いの立場の意見に耳を傾け意見交換の場を作ります。 

高齢者の生活を支える通所介護事業所さんとの深い深い連携の為に核心に踏み込む話題提

供を予定しております。 

是非ご参加ください。 

                                     敬具 

記 

一．開催日時 平成 22 年 11 月 18 日（木）13：00～15：00 

二．開催場所 ケアハウスだんらん 
各務原市須衛町１丁目 132 番地 TEL: (058)379-3377 

三．内  容  １ 合同部会グループワークなど 

           ２ 諸連絡 

                                         以上 

切り取り線 

以下のアンケートにご記入の上、ご意見をお願いします。（ファックス、Eメール可） 

１   当日の参加予定は？ 

 

   事業所名（                    ）  参加（人数         ）   ・   不参加 

 

２  通所と居宅との連携で困っていること、提案など 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

会場の座席に限りがあります。 
必ず事前に参加人数のご連絡をお願いします。 

回答先はそれぞれお願いします。  

通所 danran@phenix-g.jp        又は Fax058-379-6030   すずらん 

居宅 keamane@satsuki-5.co.jp   又は FAX058-384-0037 ㈱五月商店 

時間に 

気をつけて 


